[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.09.2011 г.  №  554
город Верхний Тагил

О внесении дополнения в  постановление администрации городского

округа Верхний Тагил от 31.03.2011 г. № 186 «Об утверждении

 схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории городского округа Верхний Тагил»

Во исполнение  пункта 9.1. протокола заседания Президиума Правительства Свердловской области от 20.06.2011 г. № 16-ПЗП,  руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в    постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 31.03.2011 г. № 186 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Верхний Тагил»:

- п. 1 дополнить после слов «на 2011 год» словами «на 2012 год».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхний Тагил по производству Долгова В.В.

Глава администрации городского

округа Верхний Тагил                                                                  В.П.Герасимова